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Alla helgons dag på Malmös kyrkogårdar

Allhelgona är den helg på året då vi tillsammans med
människor i Sverige och världen uppmärksammar och minns
dem som lämnat det här livet. En helg då vi påminner oss om
att döden finns, och drabbar oss alla. I år infaller Alla helgons
dag lördagen den 5 november.

Vad händer på Malmös kyrkogårdar under Alla helgons dag?
Lördag den 5 november finns personal från Kyrkogårdsförvaltningen på
plats från kl 10.00 och svarar på frågor, guidar besökare rätt, håller ordning
på trafiken, hjälper till att tända ljus, klipper snittblommor och annat som
besökare kan tänkas vilja ha hjälp med.



Följande kyrkogårdar har öppet:
Östra, S:t Pauli, Gamla, Västra Skrävlinge, Husie, Limhamn, Fosie, Oxie,
Glostorp, Bunkeflo, Västra Klagstorp och Tygelsjö.

Minnesgudstjänster
S:t Pauli mellersta kyrkogård, kapellet kl 14.00
Gamla kyrkogården, vid Milles-statyn kl 15.00

Kaffe och gravljus
Kaffe och pepparkakor serveras i informationstälten, där kan man även få
information om olika gravskick, gravskötselavtal och annat som förvaltningen
kan erbjuda. Gravljus kommer att dela ut mot att man skänker 20 kr till
stadsmissionen. Vill man skänka mer eller enbart skänka en slant så går det
också bra.

– Eftersom Alla helgons dag är en av de mest besökta dagarna på året ser vi
en möjlighet att möta besökarna för att kunna informera och svara på frågor.
Det brukar vara en mycket uppskattad dag för besökarna och även för våra
medarbetare som får visa upp det fina arbete de utför och samtidigt känna en
stolthet över vad de arbetar med, säger Anna-Carin Forsman, driftschef på
Kyrkogårdsförvaltningen i Malmö.

Frågor
malmo-kyrkogard.se

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).

http://malmo-kyrkogardsforvaltning.smrt.se/kontakta_oss/kontaktinformation

